
1 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

CONTROL 

VISTOS y teniendo presente: 

REF. : Aprueba Contrato de prestación de 
Servicios Producciones y Eventos con Walter 
Rivas. 

DECRETO EXENTO N º 114 

ERCILLA, 05 de Febrero del 2014.-

1.- Resolución N ° 1.600, de 2008, de Contraloría General de la Republica. 

2.- Decreto Exento N º 1063 de fecha 24 de Diciembre del 2013, que aprueba el 
Presupuesto de la Municipalidad de Ercilla para el año 2014. 

3.- Contrato Prestación Servicios Producciones y Eventos; suscrito con WALTER RIVAS 
AGUILERA y la Municipalidad de Ercilla, de fecha 05 de Febrero del 2014. 

4.- El texto refundido de la Ley N º 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

CONSIDERANDO: 

La necesidad de contar con una productora de Eventos para realizar las actividades 
insertas en el programa Aniversario Ercilla año 2014. 

DECRETO: 

1.- APRUEBASE, en todas sus partes el CONTRATO PRESTACION DE SERVICIOS 
PRODUCCIONES Y EVENTOS, suscrito con WAL TER 
Municipalidad de Ercilla, de fecha 05 de Febrero del 014. 

2.- PÓNGASE, en conocimiento del Departamento Did 
Unidad de Control. 

JVM/FAP/mfv.­
DISTRIBUCION : 

);>- Interesado 
);>- Dideco 
);>- Dirección de Adm . y Fiannzas 
);>- Departamentos Municipales 
);>- Ley N º 20.285 
);>- Unidad de Control 
);>- Archivo Secretaría 

\ 


